



ประกาศอำเภอพิมาย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ในการจัดซื้อจัดจ้างให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางก่อสร้าง นั้น

ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ขอเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

๑	ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ ๒ ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา			
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา			
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๘๒,๑๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			
๓	ลักษณะงานโดยสังเขป			
	ดำเนินการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ ๒ ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา			
	กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๖ เมตร พื้นที่ใช้สอย ๑๒๘ ตารางเมตร			
๔	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๕			
	เป็นเงิน ๔๗๖,๕๘๕ บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-)			
๕	บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.-			
	๕.๑ แบบ ป.ร.๕			
	๕.๒ แบบ ป.ร.๔			
๖	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นางสาวภักดิ์ทิริภรณ์	จำปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายวิรัช	เหมือนกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นายวัฒนศักดิ์	เหลือสุข	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๔	นายมานพ	ประโลมรัมย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๕	นายสิทธิศักดิ์	คำผาย	นายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายศักดิ์สิทธิ์ สกกุลิเชรสีมา)

นายอำเภอพิมาย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม ม.2 บ้านดอนเข้

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ ที่สาธารณบ้านดอนเข้ หมู่ที่ 2 ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	309,722.80	20,262.24	329,985.04	
2	ค่าแรง	147,000.00		147,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
สรุป	คิดเป็นเงิน			476,985.04	
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			470,000.00	
	ตัวอักษร	<u>(สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)</u>			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางสาวภัทริภรณ์ จำปาโพธิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวีรัช เหมือนกลาง)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวัฒนศักดิ์ เหลือสุข)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายมานพ ประโลมรัมย์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสิทธิศักดิ์ คำผาย)

โครงการ ก่อสร้างศาลาประชาคม ม.2 บ้านดอนมะเข้ว
 สถานที่ดำเนินการ ที่สาธารณบ้านดอนมะเข้ว หมู่ที่ 2 ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคา/หน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานโครงสร้าง								
1	งานขุดดิน	38.67	ลบ.ม.						
2	งานกลบดิน	31.42	ลบ.ม.						
3	ไม้กระบาก ไม้โศ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	40.00	แผ่น	401.87	16,074.80			16,074.80	
4	ทราย	20.00	ลบ.ม.	406.00	8,120.00			8,120.00	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 ชนิดโครงสร้าง (ราคา 2,401.87 บ./ตัน)	204.00	ถุง	126.00	25,704.00			25,704.00	
6	หินผสมคอนกรีต	35.00	ลบ.ม.	619.00	21,665.00			21,665.00	
7	RB 6 มม.	97.00	เส้น	36.00	3,492.00			3,492.00	
8	DB 12 มม.	140.00	เส้น	134.00	18,760.00			18,760.00	
9	เหล็กตะแกรงวางเนื้อ	209.00	ตร.ม.	30.00	6,270.00			6,270.00	
	งานหลังคา								
10	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูมิเนียมชนิดสีฉนวนกันความร้อน	300.00	ตร.ม.	180.00	54,000.00			54,000.00	
11	กรอบเส้นรีดลอนเคลือบอะลูมิเนียม	50.00	ม.	150.00	7,500.00			7,500.00	
12	เหล็กกลม 2" ทน 2 มม.	40.00	ท่อน	320.00	12,800.00			12,800.00	
13	เหล็กกลม 1 1/2" ทน 2 มม.	30.00	ท่อน	240.00	7,200.00			7,200.00	
14	แป 75x45x20x1.5 มม. @ 1.00 ม.	50.00	ท่อน	360.00	18,000.00			18,000.00	
15	อุปกรณ์ติดตั้ง	272.00	ตร.ม.	25.00	6,800.00			6,800.00	
16	ติดตั้งเชิงขายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17 x 200 x 3050 มม		แผ่น	80.00					
	งานปูนฉาบ, งานสี, ไฟฟ้า								
17	ฉาบปูน	50.00	ถุง	133.00	6,650.00			6,650.00	
18	งานสีน้ำพลาสติก	3.00	ถัง	1,495.00	4,485.00			4,485.00	
19	สีรองพื้น	2.00	ถัง	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
20	งานสีทากันสนิม	5.00	กระป๋อง	546.00	2,730.00			2,730.00	
21	ชุดหลอดไฟโคมไม้ไฟ	8.00	ชุด	420.00	3,360.00			3,360.00	
22	กีฟรัดสาย	20.00	ถุง	120.00	2,400.00			2,400.00	
23	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	3.00	ม้วน	1,439.00	4,317.00			4,317.00	
24	สวิตช์ ปิด-เปิด	8.00	ตัว	60.00	480.00			480.00	
	รวมยอดยกไป				233,797.80			233,797.8000	

โครงการ ก่อสร้างศาลาประชาคม ม.2 บ้านดอนขะว้า
 สถานที่ดำเนินการ ที่สาธารณชนบ้านดอนขะว้า หมู่ที่ 2 ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ราคา/หน่วย		รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		ปริมาณ	ราคา/หน่วย		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง					
	รวมยอดยกมา						233,797.80			233,797.8000	
24	งานปูพื้นผนัง	270.00	กถ่ง		185.00	49,950.00				49,950.00	
25	ปูนพื้น 40 กก./กถ่ง	50.00	กถ่ง		133.00	6,650.00				6,650.00	
26	งานผนังก่ออิฐ	800.00	กถ่ง								
27	งานฉาบ	170.00	ตร.ม.								
	งานฝ้าเพดาน										
28	แผ่นอิฐซีม ธรรมดา ไม่มีอลูมิเนียมพอยด์ ขนาด 120 x 240 ซม. ทน 9 มม	40.00	แผ่น		140.00	5,600.00				5,600.00	
29	ผงอิฐซีม	3.00	กถ่ง		100.00	300.00				300.00	
30	โครงซีลายน้ 15x37x4 มม.	200.00	ท่อน		45.00	9,000.00				9,000.00	
31	โครงริมโปร 25x24x2.4 มม.	50.00	ท่อน		24.00	1,200.00				1,200.00	16,100.00
	งานช่องระบายคาย										
33	ตาข่ายเหล็ก		ตร.ม.		78.00						
34	เหล็กถถ่ง 1"x2"		ท่อน		307.00						
35	ลวดเชื่อม		กถ่ง		120.00						
36	สังกะสี		กระป๋อง		545.00						
	งานประตู-หน้าต่าง										
37	ประตูบานไม้ไธ้		ชุด		2,500.00						
38	ประตูบ้าน PVC.		ชุด		2,000.00						
39	ประตูม้วน		ชุด		15,000.00						
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์										
40	โถส้วมนั่งยอง	2.00	อื่น		1,100.00	2,200.00				2,200.00	
41	ถังส้วม	4.00	ท่อน		233.00	932.00				932.00	
42	ฝาปิดท้อพร้อมฝาเกลียวทองเหลือง	1.00	อื่น		93.00	93.00				93.00	
							309,722.80			309,722.80	

โครงการ ก่อสร้างศาลาประชาคม ม.2 บ้านดอนเข้
 สถานที่ดำเนินการ ที่สาธารณบ้านดอนเข้ หมู่ที่ 2 ตำบลชิวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้รับผิดชอบ ผู้ควบคุมการก่อสร้าง อบต.ดอนเข้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย			รวมค่าแรง	วัน		
1	แรงงานฝีมือ	9.00	คน	300.00	2,700.00	35.00	94,500.00		
2	แรงงานทั่วไป	5.00	คน	300.00	1,500.00	35.00	52,500.00		
	รวมค่าแรง						147,000.00		